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Perfum w olejku biała musk 8ml.

Cena 20.00 zł

Opis produktu
 White Musk perfume 

 

Obok tej kompozycji bazującej na białym piżmie nie można przejść obojętnie. Zawiera ona takie składniki zapachowe jak
jaśmin, ylang-ylang, wiciokrzew, piżmo , ambra i nuty drzewne.

Delikatnie subtelny, intymny – taki jest aromat White Musk . W odczuciu zbliżony do miękkiej, ekskluzywnej odzieży z
jedwabiu; tak delikatny, że sprawia wrażenie drugiej skóry. Zmysłowy ylang-ylang w połączeniu z pikantą ambrą i nutami
drzewnym podpowiada, że ta mieszanka wcale nie jest całkowicie eteryczna i niewinna. To zapach elegancki, zaskakująco
zmysłowy, idealny na momenty czułości...

Skoncentrowany olejek perfumowany wysokiej jakości. Długotrwale utrzymuje się na skórze (od 6 do 8  godzin). Zapach olejku
zastosowanego na skórę w pierwszym kontakcie może wydawać się zbyt mocny, jednak warto dać mu kilka minut, w ciągu
których pierwsze nuty się ulotnią, a prawdziwy aromat zespoi się ze skórą i zacznie się rozwijać.

Zapach polecany na wieczór dla kobiet i mężczyzn.

Opakowanie: buteleczka z kulką (tzw. roll on'em).

Sposób użycia:

Szczególnie polecane jest naniesienie olejku na tzw. miejsca pulsujące,które wzmagają uwalnianie się nut zapachowych:
nadgarstki, zagięcia łokci, strefy znajdujące się za uszami, kark, skronie. 

Do użytku zewnętrznego

Skład: Skoncentrowany olejek perfumowany.
 

PERFUMY W OLEJKU

 

Oryginalne perfumy w olejku wykonane  między innymi ze składników roślinnych. Produkowane od wielu lat w Indiach,
cenione na całym świecie , wolne od alkoholu.

Perfumy w buteleczce z wygodnym aplikatorem w formie roll-on'u. Idealnie sprawdzą się w podróży i każdej innej sytuacji, gdy
szybko chcemy pokryć nasze ciało nutą ulubionego zapachu. Perfumy nie zawierają alkoholu, dzięki czemu nie wysuszają
skóry.

 Przeważnie produkowane są wyłącznie z naturalnych składników roślinnych (z kwiatów, ziół, drewna), przez destylację parą
wodną lub macerowanie w oleju roślinnym.

Perfumy w olejku są mocno skoncentrowane, wystarczy użyć niewielkiej ilości.
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